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CLIENTE PLESA ANAHUAC Y COMPARNI/

CERTIFICADO DEL PRODUCTO
DE LAS ALAMEDAS # 60
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PART. | CANT. [UNIDAD WMMM waﬁm ; IESCRIPCION M%WWMM ESPEC, GRADO| TIPO wmw%mm
1| 148 | PZAS | 17.720 DiAM AS3 | B | ERW
DIAM zu;.é? A5 | B
2 | 220 | PZAS | 5710 | 6.40 AE3 | A 1200
045" | AB3 | A
3 | 38 | Pzas | 2100 | 640 0203 | As3 | A
0205 | A83 | A BARNIZADO
1030 | 640 A BARNIZADO
1290 | 640 A BARNIZALIO
& PIAE | noas 5.40 TS TUBO DF AB3 A GALVANIZADD
PZAS | 1060 | 640 TUBD DE 2 A GALVANIZADD

COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
Cu Mo v UIMITE ELASTICO (P81 ULTIMA TENSION (P81

Mo, COLADA c Mn

284214 URVEI IR R LT 0020 D007 | 0.003 T74ED 38%,
1130 & ?S 0.007 | 0.00a

0170 SO 10 0 G.003 | 0.003

01 0014 0.020 1 0020 0030 | 5002 | 0007

0.320 0.014 0020 1 0020 1 0030 | 000z | 0002
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30 | 0.030 | 0.020 | 0008 | 0.003

0008 | 0015 ] 0008 | 0020 | 0.020 1 0.030 | 0.004 ) 0.001 AZSO0
3010 10013 0008 | 0020 | 0020 0.006 | 0,001 42150
G G010 16009 0.012 | 0,021 0033 | 0025 | 0.0 0.002 48150
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